ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ЗУБЦОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	03 сентября 2013 года

	№
	79/488-3

	г. Зубцов

О регистрации доверенного лица кандидата в депутаты Совета депутатов муниципального образования Дорожаевское сельское поселение по Дорожаевскому (семимандатному) избирательному округу №1
Гапарова Гапара Гаджиевича
        Рассмотрев документы, представленные в территориальную избирательную комиссию Зубцовского района для регистрации  доверенного лица кандидата в депутаты Совета депутатов муниципального образования Дорожаевское сельское поселение по Дорожаевскому (семимандатному) избирательному округу №1 Гапарова Гапара Гаджиевича, в соответствии с пунктом 1 статьи 40 и на основании статьи 20 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО, постановления  избирательной комиссии Тверской области от  11.09.2007года  № 01-13/80 «О возложении полномочий муниципальных избирательных комиссий муниципальных образований, входящих в состав территории муниципального образования Тверской области «Зубцовский район» на территориальную избирательную комиссию Зубцовского района», территориальная избирательная комиссия Зубцовского района постановляет:
1. Зарегистрировать доверенным лицом кандидата кандидата в депутаты Совета депутатов муниципального образования Дорожаевское сельское поселение по Дорожаевскому (семимандатному) избирательному округу №1 Гапарова Гапара Гаджиевича, Мурашову Ольгу Васильевну 1952 г.р., пенсионерку.
2. Выдать доверенному лицу кандидата кандидата в депутаты Совета депутатов муниципального образования Дорожаевское сельское поселение по Дорожаевскому (семимандатному) избирательному округу №1 Гапарова Гапара Гаджиевича Мурашовой Ольге Васильевне удостоверение установленного образца.

	Председатель

территориальной избирательной комиссии Зубцовского района

	В.Ю.Мордина

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Зубцовского района

	Н.Е.Морозова